
Dodatek do paliw bio-, eko- diesel, olei opałowych, benzyny i olei silnikowych 

Neoval® Rubin G-8 

Opis produktu: Olej lekko ślizgowy na bazie mineralnej z wysoką 
zawartością dodatków typu EP (Extrem Pressure 
[ekstremalne ciśnienie] jako ochrona przed zużyciem) 
oraz innych dodatków. Jego pond przeciętne 
właściwości przenikania oraz efekt kapilarny 
gwarantują znakomity oraz optymalne smarowanie. 
Dowód: obniżenie temperatury pracy silnika. 
Rozpuszcza nagary powstające wyniku spalania w 
silniku  oraz zapobiega tworzeniu się nowych. 
Rozpuszcza rdzę, chroni przed korozją i wiąże wodę. 
Spala się bez reszty razem z paliwem. RUBIN G-8 jest 
środkiem wszechstronnym i może być stosowany 
zamiennie dla wielu innych produktów. Obniża zużycie 
paliwa i oleju, silniki z NEOVAL OIL RUBIN G-8 
pracują czyściej, spokojniej i ciszej.  
Wszędzie tam gdzie metal pracuje na metalu 
RUBIN G-8 bezpiecznie smaruje i chroni. 
Niezawodny od ponad 50 lat.

Zakres 
stosowania: 

Do wszystkich trakcyjnych i stacjonarnych 2 - i 4 - suwowych silników 
benzynowych i wysokoprężnych, z lub bez katalizatorów, oraz do konserwacji 
silników. 
Do samochodów osobowych i ciężarowych, pojazdów specjalnych 
isportowych, motocykli, wózków widłowych, statków,  
samolotów, maszyn budowlanych i transportowych, agregatów 
prądotwórczych, kosiarek, pił łańcuchowych, kompresorów, agregatów  
hydraulicznych i wielu innych.

Zalety w paliwie: Poprawia jakość wszystkich paliw, poprawia zapłon, podwyższa sprawność 
silnika i moment obrotowy. Zastępuje wcześniejsze smarowanie ołowiu i 
siarki, zapobiega stukowemu spalaniu i dławieniu silników. Obniża zawartość 
węglowodorów i tlenków węgla w spalinach, zapobiega czarnemu dymowi. 
Czyści i smaruje w sposób ciągły pompę paliwową, przewody paliwowe, 
układ wtryskowy, zawory i świece oraz gwarantuje ich optymalna pracę. 
 Można dodawać do wszystkich paliw, niezależnie od wieku i przebiegu 
pojazdu.

Zalety w oleju 
silnikowym: 

Pierwsze dodanie do oleju silnikowego, ze względu silne własności 
silnikowym czyszczące RUBIN G-8, w nowszych silnikach, najpóźniej przy 
70 000 km (lub po naprawie generalnej). Przy każdej wymianie oleju dodać 
RUBIN G-8 do oleju silnikowego. Gwarantowana poprawa zimnego rozruchu 
wszelkich części ruchomych. Poprawia rozruch silnika w zimie (punkt 
twardnienia -35oC). Zapobiega powstawaniu złogów, tworzenia szlamów i 
szkód postojowych w silnikach unieruchomionych (konserwacja patrz 
składany prospekt).



Neoval® Rubin G-8 

Aby oszczędzać: 
Bio-diesel, Eko diesel (bez siarki), Olej Opałowy, Benzyna bezołowiowa (bez ołowiu) 
to postęp dla środowiska, ale ... 

Zastosowanie:  Jako: 
 Dodatek do wszystkich paliw: benzyna + ON      (1 l na 400 l) 
 Olej do 2 – suwów                                            100% 
 Olej silnikowy SAE 20W/20                               100% 
 Dodatek do wszystkich olei silnikowych             30% 
 Olej antykorozyjny i konserwujący                     100% 
 Dodatek do olei łożyskowych i przekładniowych 10 – 20% 
 Olej do sprężarek                                             100% lub dodatek 
 Olej hydrauliczny ISO VG 32/46                      100% lub dodatek

Ogólnie: Różna jakość tych nowych, dostępnych w kraju i zagranicą, ubogich w środki 
smarujące paliw, może prowadzić do znanych problemów: zawieszanie się 
zaworów, złogi, przegrzanie, nierówny bieg, straty mocy i podwyższone 
zużycie to tylko niektóre z nich. 
Wady tych „suchych paliw” mogą być ostatecznie usunięte we wszystkich 
silnikach poprzez użycie sprawdzonego szwajcarskiego produktu Neoval Oil 
Rubin G-8 jako dodatku do paliwa.  
Neoval Oil Rubin G-8 jest delikatnym, wysoko przetworzonym 
(rafinowanym) olejem mineralnym zawierającym szlachetne dodatki (bez 
smarów stałych) stosowany do: 
smarowania, ochrony przed zużyciem, czyszczenia i ochrony przed 
korozją. 
Spala się w 100% we wszystkich silnikach nie tworząc jakichkolwiek 
pozostałości.

Zastosowanie: Neoval Oil Rubin G-8 dodaje się do paliwa w stosunku 1:400  
i dozowanie (najlepiej przed tankowaniem). W przypadku doraźnych 
problemów można przejściowo stosować (2 - 3 tankowania) Neoval Oil Rubin 
G-8 w stosunku 1:200 litrów. W przypadku dużych parków pojazdów z własna 
stacją paliwową Neoval Oil Rubin G-8 dodaje się do zbiornika stacji przy 
jego uzupełnianiu w stosunku 1:400 litrów. Neoval Oil Rubin G-8 może być 
stosowany w 100% jako olej lub dodatek do silników 2 suwowych. 

Zalety: Przy regularnym stosowaniu Neoval Oil Rubin G-8 powstaje na 
powierzchniach metalowych delikatny, wysoko odporny na zrywanie film 
olejowy, nieustannie czyszczący, smarujący i chroniący wszystkie części 
mające kontakt z paliwem. Tak więc wrażliwe wtryski i precyzyjnie ustawione 
pompy paliwowe pracują w optymalnych warunkach i bez zakłóceń. Stale 
czysty, delikatnie smarowany układ wtryskowy i zapłonowy gwarantuje 
optymalne wykorzystanie paliwa, z czego automatycznie powstają znaczące 
oszczędności paliwa i kosztów naprawy.

Referencje: Różni producenci pojazdów i silników, armatorzy, urzędy kantonalne, policja, 
straż pożarna, zakłady komunikacyjne, zakłady produkcyjne i bardzo wielu 
prywatnych użytkowników samochodów którzy nie chcą rezygnować z zalet 
jakie im daje Neoval Oil Rubin G-8

Opakowania: butelki po 150 ml  
kartony po 12 x 150 ml


